РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2014 г.                                                 г.Бодайбо                                                     № 456-п

О создании комиссии по вопросам перевода жилых помещений жилищного фонда в нежилые, перевода нежилых помещений жилищного и нежилого фондов в жилые

В соответствии с главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о переводе жилых помещений жилищного фонда в нежилые, переводе нежилых помещений жилищного и нежилого фондов в жилые и изменении статуса общежитий на статус жилых домов в Бодайбинском муниципальном образовании и Положением о комиссии по вопросам перевода жилых помещений жилищного фонда в нежилые, перевода нежилых помещений жилищного и нежилого фондов в жилые, утвержденными решением Думы Бодайбинского городского поселения от 26.02.2008 г. № 58, статьями 6, 23  Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию по вопросам перевода жилых помещений жилищного фонда в нежилые, перевода нежилых помещений жилищного и нежилого фондов в жилые в следующем составе:
Дмитриевский И.Ю. – председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации Бодайбинского городского поселения, председатель комиссии;
Верницкая И.В. – начальник отдела по  управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам администрации Бодайбинского городского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Неруш К.А. – начальник отдела – главный архитектор в комитете по архитектуре и градостроительству администрации Бодайбинского городского поселения;
Одинцев А.А. – начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения;
Матвеев П.Я. – генеральный директор МУП «Тепловодоканал», представитель теплоснабжающей организации (по согласованию);
Пронин Д.Н. – государственный инспектор Иркутского межрегионального Управления по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора (по согласованию);
Соколовский М.В. – начальник ОГПН по Бодайбинскому району ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию);
Представитель проектной организации;
Представитель организации, выполняющей работы по содержанию и текущему ремонту многоквартирных жилых домов.
2. Считать утратившим силу:
2.1. постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 11.11.2013 г. № 464-пп «О создании комиссии по вопросам перевода жилых помещений жилищного фонда в нежилые, перевода нежилых помещений жилищного и нежилого фондов в жилые»;
2.2. постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 24.03.2014 г. № 130-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 11.11.2013 г. № 464-пп».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ